
Smlouva o smlouvě budoucí

o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 2019/17/0823

č. sml. GasNet: 7700101636_1/BVB

Článek I.

Smluvní strany

]. Budoucí {jg/7111115: statutární město (Esta—ava » dámský obvod Potah;

se sídlem Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

IČO: 00845451-005

DIČ: C200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

/dále jako budoucí povinný/

2. Budoucí oprávněný: GasNet, s.r.o. ,

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem

IČO: 272 95 567

DIČ: czz7295567 —

zapsaná V obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem,

Oddíl C, vložka 23083

zastoupena na základě plné moci ze dne 15.3.2018 společností

GridServices, s.r.o.

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 279 35 311

DIČ: cz 27935311

zastou ena na základě plných mocí

zapsaná v obchodním rejstříku Kraj ského soudu v Brně,

oddíl C, vložka 57165

/dále jako budoucí oprávněný/

uzavírají mezi sebou smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti v souladu s ustanovením § 59 zák. č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o

výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický

zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními §§ 1785 - 1788 zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákomku, v platném znění (dále také jen smlouva)

Článek H.

Předmět smlouvy

1. Statutární město Ostrava je vlastníkem pozemků p.č. 3624/1, 3624/13, 3633/1, 3652,

3653, 3654/1, 3654/2, 3942/1, 4424/8, vše ostatní plocha, zapsaných na listu vlastnictví č.

4127 pro katastrální území Poruba-sever, obec Ostrava, u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále jen „služebné pozemky“).

  



čís. 2019/l7/0823

2. Budoucí povinný dále prohlašuje, že na základě obecně závazné vyhlášky č. 14/2013,

Statutu města Ostravy, v platném znění, je městský obvod Poruba oprávněn s výše

uvedenými služebnými pozemky hospodařit, je mj. i oprávněn tyto pozemky či jejich části

zatížit právem věcného břemene - služebnosti.

3. Budoucí oprávněný je budoucím vlastníkem plynárenského zařízení — Rekonstrukce

místní sítě plynovou a plynovodní přípojek s názvem „REKO MS Ostrava-Pustkovec, 2.

část, číslo stavby 7700101636“ v částech služebných pozemků v délce trasy cca 1119 bm,

jak je vyznačeno v katastrálních situacích — 1-3, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále

jen „plynárenské zařízení“).

4. Budoucí povinný srealizací plynárenského zařízení v částech služebných pozemků

výslovně souhlasí.

5. Budoucí oprávněný je povinen budoucího povinného písemně informovat 30 dnů

před zahájením realizace stavby snázvem názvem „REKO MS Ostrava-Pustkovec, 2.

část“ o termínu realizace předmětné stavby a dohodnout s budoucím povinným,

koordinaci vzájemných postupů.

6. Služebnost bude zřízena úplatně, a to za jednorázovou úhradu ve výši 500,- Kč za každý i

započatý běžný metr rozsahu služebnosti vymezeného geometrickým plánem, minimálně

však 10.000,—Kč + DPH. Úhradu za zřízení služebnosti uhradí budoucímu povinnému

budoucí oprávněný spolu s daní z přidané hodnoty

7. Učastníci této smlouvy se dohodli, že po dokončení stavby plynárenského zařízení v

částech služebných pozemků uzavřou smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti

podle § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v níže uvedeném znění:

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti čís.

(dálejen „Smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními §§ 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

I. Povinný: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostou

IČO: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1 9-1 649335379/0800

variabilní symbol:

specifický symbol:

- dále jen jako povinný

 

  



 

1113111911011110111132011171111301311111033111110171111

31301“113011013111311117112031113311*)1311132011011111113111102013111111311111110d11111171120113111110113.111113111131110“g

WHAT

01131101101311111113111117.111011-111311“1111111310111111111101117013131104300191311101102142j13>111113110>11110110131001

“33011111111132“113001113111113110130113111132‘11201101110113113011331112311013011111131011311113113311131411'

01131311133111113214023913031011111!1112011101131311313111)113.11133111111313131“113011013131717110111

0111721731112311111131711111311110111300111101A'1131Clop11dp011'11011331100111111111311011130d31111011130
7-371

01132142111103117200313113313031113110110130113111131113141131p3111132141720113>1311311711111d311011130)]

"11'11111110d33311011113111132011113111111391131111110110111pn11111023033113_[0d3App/1117111

'13d1101117.1d010131112171172331(11111110d17111111_f14d011171110101>(113111101dO

'(„011311134(13113311“1131311717)111321402011313113101111'111

111111311011317001111111711020110111‘1111011171110“1111011011111111111111311013“11110011021423311301311111031110111132011

3111131111317111311111110101101111131111110320111131111112311111111171111117"""""""""311p32"""""""

'31111171d111311311131110381101133171121913111171‘1111173201.11113214020113>1311311J11111d1001102011011!

01113214231117111301133.13111‘113131113200'113101113211131711113011113101301311111331131131113411011311331101117111

“311311110111031101130>10_f2955602:91"0'13“131113091130113310d31133d30.1d3113111214211111111104

“II

“3170d""""""311p*0110113011131311103011!111111117113010>1“_[019110132313031310.101110.11111131717411

111117.1131710X1134311011111113131‘"""""""""3111732""""""""'331131113411011311331111111732011113231111111

01111117111101311131003831'1130011311113-3113111341101131133111113214201611101111301311130311031101111173111

'(,„1113214023130310111111“'113f311117)lll"""""QDI/BpAOll?ll?llr\p.ld0ll1\13_lll]SD]/\3A„QEQIOIOOÁL

111111171301313'13173"5‘33110111311d-v1101130SWO);gy“1113112171133131011141111117011011111]1711011011111113113

11113111133111113110133]—1113214020113>131131011111d01111013171131311111113111111113201111310111311113113313173UN

1130111132013-

311311134110113113311111311171111111102113031131131131131111320d301131013011C11131111171d01“_[1113_[“1140170113011

11311113120111111111113121113111111'11317311113311113113111117111001111104170111101131313311131‘11131121113111011111

21111711301713311101111013“5103/1171?101311111111131121711172311331103pv1>11720113;“31113011101113117171111111110c1

'(„11'>1111320d306131013“113131017)43117'311113111130111111311011“0110113031311103171111111011301011

10.0111L132313031311010W01d11p041101111110113010111111301111011131111113010>111113111103d02'01101130

9940'131133-011111od3731“ULI901d2111'71-VO3311[8/19th'l/Ztóé''Z/ŘŠQS'Í/tŠQS'ÉŠQŠ'ZŠQŠ7/5595

‘g1/1739g‘1/17zgg“3'11111111320111113>11111301113_[01101130013311111111111110133;3111317111011]1111111104

'I

11131111011100110111313101)-

9809Z”130111D1117170

“11131107170111131)1101111030031310011111131131173111191141313111111117011qu1117110311172

19551621223DIG

£9556ZLZ509!

“1951177P17111130[O00?RUB]‘96/0176Pří-WD!“131171395

01373111309."11'1131111171110]

EZSO/LI/ólOZ'SI?



 

 

’17

011,11191117111f011911s1s1791117111111111911111711101(119111117111091911111111111119A0)1171A‘911171711111111va1113110511112

1111111511112'[1‘quoz17601§111911011171era1170d117110d111s0d119111117111011191111171110a_[‘{”1_1(1(102“

11a[a11717)11511111131111191s[9p20d1119112at‘100111701191117171110'211117170"(15‘maz/ggg';17110>117217901
/A-A

51112.1011v1sn1011111111701!11119111011110119111111101111110171111111311111011911191111017211191199001571111171731pn310d

011911111110111a9111711K101011119

01919117K101711111l11117sd111dod1111111131111103011!(119111111111)g10179111111aA111111111111011111111011111101150

91s1110917.1d011111111.11s11119)1“111131Ms2a1s031s1117101410.11111111111101111111111301113111311111111171711117111111117N

'111aq0s11d21111(111171sp0d11,1n01111s111351110d

172afngzmodasK111101111s01919117K17171111111111117317111172as011911911111711/0(1119117001"91111a1710115119911211117

2%§z‘011391311111311701dZ31011111111911111A0d1117171111111a111110d9f‘1\'A1101111s019191171x1701111111111139111de

as(11191170111Aapnq101911111011109;‘9p17d/111dA'011911111110d19911171111111131111111131111110111111111110?17217

11s011c1a'g111s—a11a111a.‘111011911.794111111111111321121721711117911111111(p)1‘11apafngmoclas111931711117211,717DZ

'1C1111)117f9A011011721111701111119119111711101991101111199111017„19311111103101915911911911211s011101ds01111111711011

1711s0111171ds17111111111170111511113191111111911910117.11101711171sa;1d&111131111131101101112111111931711111150191111111110

'1111171s1m9110110119111111111101131101501191111131310101199111011„1111311111101101101112„91111011af(111111104

111391101111701111171011191731111s31917117110111113101!1111111131111109011!;01711111911111110111111111111.1n13117f01111

119111117111011191111111110af“310171191111117011017911111111113'91a>1sa1t11711011173110171111ny17110110117211-apn11aN

'11211113101911011011121111711019111C11111111111011911911011!1150111010911

11.11.111111310p.(1111011115'01912171117.1111111131111711111111111111111717011311119190111111g10030171111111911111

po111117g10171711171017111101101)11111911911A171110111013161501111401!'1CA1101111s019111s1d170d1711717po11111)

51017191120111111111.1111>117f110.10110117211101511110111111061'011911111Aod1a9111711111917011911111111111s0n01011zaq

0117‘1C11117117f91101101172111911171s:(11911179170111117gg11s0111111dsas11111111111101!911an171s1m‘1C11112117f

9A01101102917171111211110119111111101!1109ds01d9A”1111911107111017119179110111apnq1(A1101111s'0191z'1s170'111

‘19an)011911111A0d171171711117111101s1np171711111111711s011qag111s-9119111911110119113911011111111113211217217171711117

I§I7§780023"QIG

197517800QI

DquJOd-UADJJŠO9S801

8Z/ŠŠ„WWW)/HUD!

vqtuodpoaqo101s1sg111

0111111501131311010141-1111111130ogóZL

8/5081Imam?“0110§3¥01d

171117.11s001s91u1111111111an

.‘911110pa1s171111a91711201(111111101111391717131017113111011vp11935113112111111111391191101117170—ch

111311211191111711111‘113191171d0d113111A17.1ds0"0317000ng'9'311129117115011110111311

11.11s17117)10p1111111111701>1A171111111111711111111111700's011911af0ds11311111110110111101111111“111711111111711(17171711711

0117‘Kuafods1(1111011115‘019111111191117211snos!913131‘011911111110d(17171111711151111)1111111111111111101111s

0191'1‘1s170'111'1991171130111132111311192112172110117111111101102111011113131110dsa_[nzmvzas1(119111117.1d0

3001117011911171711112911171717112175‘1111111131112011171190111119171111

910790191)1«101117011£91111111111z911171)2911(1101019911111091==""""""""""""""""::.u—C101s)9X

—‘"""""151111an1110111111101103111011179117201157119111117.111011.79ds0.1d31111111111101191112122011211113111191139A

“III

'111911115119111

1114”11991171s017s011701191111111011111111311sa.11717171111011110]11011111as1d01191119111111113111111113111111120

1311111111111apa.—10.1111101131105'11d21117031s1117171111711

171111171s011911ga1pz1'.111011“oz/1201131191111017>19111aZod1s9111111a111110d501310111111031131111111139110>1s0d

1131111920111711917031;a>1019217119017a11„11117“311111511111190111131111101111191111111109131311132011171111d111s11!;ld

€Z80/LI/6IOZ'5}?



 

 

:0113113111117111'0172:01131111111011112

21111911111.30A21111‘911n10(1—91111130A

11121111111111111111113011111112111

11122111111211011011101129111311113110101111'110111121~1151111111101111.11111011121101011291111‘1111911111111011111110

11121010111111311g“1111711131101301111111!11111111111111121121112'110351110111315119d11311010101110135171111011115'*;

'1111110d20111019011211111111112211111110‘1111113111111103911011011911111201211011111111011115

11121111311033;172121111111101111211111101111‘1121111201121111151111112111212112111111110111133;“31111191192111113

L121f2f1112.12f01d111111121111111111111110110113‘11111‘1131111111032f111111011113011112';‘1f11;111110.1d111111011113121111311911'z

1111011110112221110211910311901111111111311113182111101110111130191

1111119111212111131311111110310191111111110111111111101111111111111100111111921qu22111151102111111011115'1113111333110

'(111111115111151331011011112)1111111131111113211111111111301112911111111011/2121111211111113112112111911113011111911

112111111/1111110111121111191120"115‘9103/0175‘921110111122111111111115„11518311111131113431111011113111121111

1130111119111111111111111111111111111131111111111111113111119110113111110111112111113011111111113111111115111711110111130111_L'1

'IA

2111122""""""""""""'3191111112321131111111110411110111100119113139111111101111111011201

11111112201]11211111211113111213119)]115011q3;1115-211211129110119112911111221.120'_[1“11111101111501311119111112111O

-'"15'0003/82I'SJQ1111011112I9§75"3117”3120100

'A

11111111101111111111311111>110111111111101!3111111111031121111111191110111139112111112111111110de

1112129111111C11521111111112111‘11111101111311011011113110211101201102351(110.115111111.123111111011113'21111111112

113011.10111211111131111111011(1111011113019111111111111110211111111111011201111119111111111111111.11311111113;9111111111111"5

1101720111113101111111111111111115111111115

(1111113111111111113110511150111101113111111311111110111130111121111311131C111331131131113th0119112911115111172&qop00“z

111111113031511103171111111011501031‘1111115(11322130113111110111

0111111111111011111111113111151111130111101112111111311111110111111111111111111111111121011011011111111011201

0119112011101111111911111111121111113011q2g111311131(1113311311171113111101131103112011111112111111111110191111111110'1

'AI

119111111111)1111111110110119110111111011111110111111111129111011211p2110112911211911211111!1150111171115

171101711:10.1111121110111130121111.91911121.1.1132,111171111007,;;1S.1011311113:3113110111715“1150111171011311110310:

91213211121(11111131101111111011111101101)11111111111111111111131111211121111112231111111101]11112211111011111111119111111.1110

111111101111110111111211111121111301112111110111291Zag'HcIGOZ(2'11131d‘Z'13p0‘601§1112110111113"

1113111113311'qu1121111111111318211111111311111111111111111121(1111‘101111111131105111129111111111331117de3113111343112

011911111110111112f01l31111101111111121111111(11110111130191013191111“:D)/170101101105110'qu011121101112.1111!

11119111f22‘13111112111111111111101119112211011219121011013113011122111111121021192119111012113111111111131011111101100'6

“11'1101111011111100017011

9111111111129111111351013113130111011151731111111311111110d13111101131131111171110713201102111131117111121111110111111

911011221111111301191191113111!129111111101111111111110111111112111*01131111111011133111111107111170011111107110(101111011

9111111111111291111119112190111111151111311‘211211121110119112911111221.1211211111111119111111112f313119111121“n:/2011172

EZ80/LI/6IOZ"519



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

čís. 2019/17/0823

Budoucí oprávněný se zavazuje, že budoucí služebně pozemky, na nichž bude realizována

stavba plynárenského zařízení, uvede ke dni ukončení stavby na své náklady do

předešlého stavu, tzn. že budou povrchové úpravy provedeny tak, aby stav služebných

pozemků odpovídal předcházejícímu užívání. Do 31.3.2021 je povinný oprávněn změnit

požadavek na úpravu povrchů a to ze stavu odpovídajícímu předcházejícímu užívání na

provizorní. Rozsah provizorních povrchových úprav bude spočívat v zásypu rýhy,

zhutnění a dočasného zásypu recyklátem. Požadavek na změnu úpravy povrchů bude

budoucímu oprávněnému zaslán v písemné podobě.

Stavba plynárenského zařízení je koordinována s projektem „Ekologizace veřejné dopravy

Ostrava — Poruba“. Kontaktní osobou pro případné poskytnutí blizsrch informací k

tomuto projektu je Ing. Radek Březina (599 443 240, rbrezina©ostrava.cz).

Budoucí oprávněný se zavazuje, že do 90 (devadesáti) dnů ode dne ukončení stavby

plynárenského zařízení, vyzve doporučeným dopisem budoucího povinného k uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v souladu s čl. II. této smlouvy.

Součástí výzvy podle odst. 9. tohoto článku budou 3 (tři) vyhotovení originálu

geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene včetně 1 (jednoho)

originálu výkazu výměr a délek vedení.

Smluvní strany se zavazují, že po doručení výzvy podle předchozího odstavce této

smlouvy uzavřou spolu do 4 (čtyř) měsíců smlouvu o zřízení věcného břemene —

služebnosti podle § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákomku, ve které

sjednají práva a povinnosti v rozsahu a za podmínek podle této budoucí smlouvy.

Udaje, které nejsou stranám ke dni podpisu této smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

služebnosti známy, účastnící doplní do konečného znění smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti a smlouvu se zřetelem na tyto údaje upraví.

Nedojde-li v dohodnuté době k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve smyslu

služebnosti, lze se do jednoho roku ode dne odeslání písemné výzvy domáhat u soudu,

aby prohlášení vůle bylo nahrazeno soudním rozhodnutím. Tím není dotčeno právo na

náhradu škody.

Pokud budoucí oprávněný poruší svoji povinnost včas a řádně vyzvat budoucůro

povinného kuzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, je budoucí

povinný oprávněn vyúčtovat budoucímu oprávněnému smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč

(slovy: pěttisíc korun českých) se lhůtou splatnosti patnácti dnů ode dne doručení výzvy

k úhradě smluvní pokuty.

Pokud některá ze smluvních stran poruší svoji povinnost uzavřít s druhou smluvní stranou

do čtyř měsíců po obdržení výzvy specifikované v odst. 8 a 9 tohoto článku Smlouvu o

zřízení věcného břemene — služebnosti dle této smlouvy, je druhá smluvní strana

oprávněna vyúčtovat porušující smluvní straně smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy:

pětset korun českých) za každý den prodlení se splněním povinnosti dle odst. 10 tohoto

článku smlouvy. Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti dnů ode dne doručení výzvy

k úhradě smluvní pokuty smluvní straně.

6

  



čís. 2019/17/0823

Článek 111.

GDPR

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů budoucrho povinného. Informace o

jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu

zpracovaní, pic-hledu pax-' a poaíunmtí GasNet, s.r.o. :: aluuailzmmilého seznamu

zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o.

(www.gasnet.cz/cs/informace-o—zpracovani—osobnich-udaju) a — při uzavírání smlouvy

nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou budoucímu povinnému poskytnuty na jeho

vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové

schránky ID rdxzhzt.

Clánek IV.

Závěrečná ustanovení

Tento závazkový vztah se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě, že do 5 (pěti) let ode dne uzavření této smlouvy nebude stavba ukončena,

právo na její realizaci zaniká a rovněž zanikají práva a závazky vyplývající z této smlouvy

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

Smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní povinný. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena V4 (čtyřech) stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný i budoucí oprávněný obdrží po dvou vyhotoveních.

Práva a závazky z této smlouvy jsou závazné i pro právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující

tuto smlouvu svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění,

jakož i plnou způsobilost k právním jednáním.

  



čís. 2019/17/0823

8. Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.

0 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti

kčástem služebných rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

1517/RMOb1822/37 zedne 10.7.2020 .

Příloha č. 1 — katastrální situace 1 -3

V Ostravě — Porubě, dne

Za budouc1ho povinného:
Za budoucího oprávněného:

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/253, 708 56 Ostrava-Poruba

IČ 00845 451 DIC C200845 451

© OSTRAVA!!!

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

starostka městského obvodu Poruba

 
GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno „

8 1C:27935311,D|C:CZZ7935311

— 474 —   



 

 

 

č. 2019/17/0823 \

»» * Le enda Příloha č. 1

*“ ' _ * 'T'Tf/Iíra'fm—t - Navržený STL plynovod/přípojka

- —»-—»—»——- »»m— -—»-»——» Stávajícl NTL plynovod

Zrušený NTL plynovod

WW ———— -——~ — Ochranné pásmo plynovodu

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

    
    
 

 

 
 

    
 
 

] Rozsah VB

„:

/‘
š

/'

]„

\

!

l

l

"\ \ \ Afn=»=iě__

;

:; Statutární město Ostrava '

1' městský obvod Poruba

_r Kymkowcka 55/26. 708 56 Ostrava-Poruba

=‘ Ic 00845 451 DIC czoos45 451

9 OST

Klad výkresů

Dotčené parcely

k.ú. Poruba-sever

:; » ‘I \ 3624/1

J 7 3624/13 3

jí: * ' * * „ 3625 2

' * ‘ ' \ * 3633/1

3653

3654/1

3654/2

** 3655/48

*. 3655/94 1

3942/1

4424/8

Nositel obchodního případu Souřadnicový systém

Ev GridSen/ices, s.r.o. S-JTSK

Plynárenská 499/1 Výškový systém

g 602 00 Brno pr

‘5 ' Místo stavby Oslrava Útvar 2012

1 „__ , Kraj Moravskoslezský Datum 10/2019

47" Měřítko 131000 Počet A4 1/3  Katastrální situace - 1    
 
  



 

č. 2019/17/082'3

 

 

Legenda

c.:"z cru—";? mammal" Navržený STL plynovod/přípojka

"WV.“ „ITL- — .-.., „. Stávající NTL plynovod

Zrušený NTL plynovod

——„ ——- ~— Ochranné pásmo plynovodu

Rozsah VB

 

 
 

  
   

 

Statutarm mes o

městský obvod Poruba

B_límkovrcká 55/2_8. 708 56 Ostr

IC 008515 451 DIC 451

OSTRAVAH}

Klad vykresu

  
 

 
Dotčené parcely

k.ú. Poruba-sever

3624H

3624/13 3

3625 2

3633M

3653

3654H

3654/2

3655/48

3655/94 1

3942M

4424/6

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

     
 

 

 
 

 

 

Nos'rlel obchodnlho případu Souřadnicový syslém

Grit/Services. s.r.o, S-JTSK

Plynárenská 499/1 Výškový systém

602 00 Brno pr

Místo stavby Ostrava Útvar 2012

Kraj Moravskoslezský Datum 10/2019

Měřítko 1:1000 Počet A4 2/3 
  Katastrální situace - 2   
     



 

 

___.„MA“ _.l i \._„

 

Navržený STL plynovod/přípojka

Stávající NTL plynovod

Zrušený NTL plynovod

Ochranné pásmo plynovodu

Rozsah VB

  

 
 

 

Klad výkresů

 

 

 

 

 
 

 

  
Dotčené parcely

k.ú.Poruba-sever

 

3624/1
 

3624/13
 

3625

 

3633/1
 

3653
 

 

3654/ 1

 

 

3654/2

 

3655/48
 

3655/94
 

3942/ 1
   4424/8  
 

 

Nositel obchodního případu

 

Souřadnicový systém

 

 

 

GridServices. s.r.o. S-JTSK

Plynárenská 499/1 Výškový systém

602 00 Brno pr

Mistostavby Ostrava Útvar 2012

Kraj Moravskoslezský Datum 10/2019

Měřítko 111000 PočetA4 3/3 
 

 Katastrální situace - 3 
 

   

 

  

11

č. 2019/17/0823

  Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovicka’ 55/28. 708 56 Ostrava-Poruba

IČ 00845 451 DIČ cz00845 451

© OSTRAVA!!!

 

  


